別記様式第 1号(第 6条関係)

年  月  日

宇治市長 あて

申請者 住所

フリガナ

氏名

電話番号     –     –

宇治市ＺＥＶ普及促進事業費補助金交付申請兼実績報告書

宇治市ＺＥＶ普及促進事業費補助金の交付を受けたいので、宇治市ＺＥＶ普及促進

事業費補助金交付要項に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請するとともに、

報告します。

補助対象

機器等の種類

ＺＥＶ

□電気自動車 □プラグインハイブリッド自動車

□燃料電池自動車     15万円（定額）

充電設備

□急速充電設備    上限 20万円（補助率 1/2）

□急速充電設備以外  上限 10万円（補助率 1/2）

Ｖ２Ｈ充放電設備

□Ｖ２Ｈ充放電設備  上限 5万円（補助率 1/2）

補助対象経費 円（税抜）

交付申請額                  円

事業完了日 年    月    日

取扱 宇治市環境企画課 電話 0774-20-8726

http://gijiroku-s/reiki/reiki_word/60313001042007181.doc

（裏）

ＺＥＶ

メーカー名・車名 メーカー名          車名

型式

車台番号

車両登録番号

初度登録年月日 年     月     日

事業実施場所

充電設備

メーカー名

型式

事業実施場所

土地・建物の

所有者

□土地 □建物

□申請者単独所有 □共有 □借用

Ｖ２Ｈ充放電設備

メーカー名

型式

事業実施場所

土地・建物の

所有者

□土地 □建物

□申請者単独所有 □共有 □借用